В правление ТСЖ «Десяткино»

188662, Ленинградская область, Всеволожский район,

г. Мурино, ул. Шувалова, д. 10/18, пом. 23-Н

от собственника кв._______

______________________________________________
                                                         (ФИО)

______________________________________________
                                                       (телефон)

______________________________________________
                                                         (почта)

Заявление

Я, ____________________________________________________, собственник
                                                             (ФИО)

помещения№_____, расположенного по адресу: 188662, Ленинградская область,

Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, д. 10/18,

________________________________________________ от_______________,
                    (реквизиты правоустанавливающего документа)                                                              (дата)

прошу принять меня в члены ТСЖ  «Десяткино» с __________________.
                                                                                                                                                 (дата)

С Уставом ТСЖ «Десяткино» ознакомлен, обязуюсь выполнять.

____________                                 __________   _____________________________
              (дата)                                                                (подпись)                                          (ФИО)